关于转发《广州市总工会办公室关于组织职工参加2019年3月广州职工大学堂学习
的通知》的通知

区直属各工会：
[bookmark: _GoBack]现将《广州市总工会办公室关于组织职工参加2019年3月广州职工大学堂学习的通知》转发给你们，请发动职工积极报名参加培训学习，有意报名的职工扫描二维码安装“广州工会”APP或关注“广州工会”微信公众号自行报名，具体要求详见附件。

附件：广州市总工会办公室关于组织职工参加2019
年3月广州职工大学堂学习的通知

广州市黄埔区总工会          广州开发区总工会
                                               2019年2月28日
（区总工会联系人：罗新明，联系电话：82112296，广州职工大学堂教务处自咨询电话：84411770）
image1.jpeg

image2.wmf

image3.wmf